1

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – PÓS-RECURSO – PÓS-

RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o
Resultado da Análise das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição – Pós-Recurso dos candidatos que pediram isenção, amparados pelo Decreto Federal nº 6.593/08
(inscrito no Cadastro Único – CadÚnico) e pela Lei Municipal nº 3.392/23 (Doador de Sangue).

Informa que os recursos foram analisados, conforme decisão abaixo:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº  CÓDIGO CARGO SITUAÇÃO MOTIVAÇÃO

ADRIANA BEVERARI 152.***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
PADI

INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

ANA PAULA PARTO SILVA DE
JESUS

380.***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
PADI

INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil.

DIANA DOS SANTOS FERNANDES 478.***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
PADI

INDEFERIDO Em desacordo com o item 4.8, subitem 4.8.1, do Edital nº
01/2025.

ELANI DE SOUSA MOREIRA 334.***.***-** 201 SECRETÁRIO DE ESCOLA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

EMANUEL MARTINS DE OLIVEIRA 466.***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
PADI

INDEFERIDO Em desacordo com o item 4.8, subitem 4.8.1, do Edital nº
01/2025.

FABIANA FERREIRA LIMA 315.***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
PADI

INDEFERIDO Em desacordo com o item 3.3, subitens 3.3.3, 3.3.4 e 3.3.5,
do Edital nº 01/2025.

INGRID CAMPOS SILVA 394.***.***-** 201 SECRETÁRIO DE ESCOLA INDEFERIDO Em desacordo com o item 4.8, subitem 4.8.1, do Edital nº
01/2025.

INGRID CAMPOS SILVA 394.***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
PADI

DEFERIDO .

JAQUIELE MAGALAHAES E SILVA 413.***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
PADI

INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada.

JESSICA BATISTA DA SILVA VEDAN 416.***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
PADI

DEFERIDO .

JESSICA DIAS BARBOSA MARIANO 381.***.***-** 201 SECRETÁRIO DE ESCOLA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada.

JESSICA DIAS BARBOSA MARIANO 381. ***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
PADI

INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada.

JHON LENON DE MORAIS BATISTA 388.***.***-** 201 SECRETÁRIO DE ESCOLA INDEFERIDO NIS inválido.

2

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº  CÓDIGO CARGO SITUAÇÃO MOTIVAÇÃO

KELLY APARECIDA CONSTANTINO
AQUINO

343. ***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PADI  INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

KELLY APARECIDA CONSTANTINO
AQUINO

343. ***.***-** 201 SECRETÁRIO DE ESCOLA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

KELLY STEPHANIE OLIVEIRA
SANTOS DE MELO

091. ***.***-** 201 SECRETÁRIO DE ESCOLA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada.

LARISSA FERREIRA DE JESUS 439. ***.***-** 201 SECRETÁRIO DE ESCOLA INDEFERIDO Cadastro desatualizado

LARISSA FERREIRA DE JESUS 439. ***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PADI  INDEFERIDO Cadastro desatualizado

LYGIA ELAINE RIBEIRO DA SILVA 261. ***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PADI  INDEFERIDO Em desacordo com o item 4.8, subitem 4.8.1, do
Edital nº 01/2025.

MARIA RITA DE CÁSSIA GOMES
DOS SANTOS

083. ***.***-** 201 SECRETÁRIO DE ESCOLA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada.

MELISSA DA SILVA 416. ***.***-** 201 SECRETÁRIO DE ESCOLA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

MICHEL SANTOS 538.***.***-** 201 SECRETÁRIO DE ESCOLA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada.

PRISCILA ARAUJO DE OLIVEIRA 401.***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PADI  INDEFERIDO Em desacordo com o item 4.8, subitem 4.8.1, do
Edital nº 01/2025.

RAFAELLA NASCIMENTO DE
MORAIS

379.***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PADI  INDEFERIDO NIS inválido.

RAYANE TORRES SOUZA DE
CARVALHO

311.***.***-** 303 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

SAMANTA NAVARRO 341. ***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PADI  INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

TATIANE REGINA DA SILVA
PACHECO

162.***.***-** 201 SECRETÁRIO DE ESCOLA INDEFERIDO NIS inválido.

THAIS LEITE DE SIQUEIRA 443.***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PADI  INDEFERIDO Em desacordo com o item 4.8, subitem 4.8.1, do
Edital nº 01/2025.

THAIS LEITE DE SIQUEIRA 443.***.***-** 201 SECRETÁRIO DE ESCOLA INDEFERIDO Em desacordo com o item 4.8, subitem 4.8.1, do
Edital nº 01/2025.

VIVIANI CRISTINA DE ALMEIDA
SOUZA

272.***.***-** 301 PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PADI  INDEFERIDO Em desacordo com o item 4.1, e seus subitens e
itens do Edital nº 01/2025.

VIVIANI CRISTINA DE ALMEIDA
SOUZA

272.***.***-** 201 SECRETÁRIO DE ESCOLA INDEFERIDO Em desacordo com o item 4.1, e seus subitens e
itens do Edital nº 01/2025.

Os candidatos que tiveram a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão garantir a sua participação no Concurso Público por meio de
inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento até 13 de maio de 2025, disponível até às 17h00.

O interessado que não teve sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferido, e que não efetuar a inscrição na forma estabelecida no Edital nº
01/2025, não terá sua inscrição efetivada.

3

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III – Das Inscrições, IV – Da Solicitação de Isenção do
Pagamento da Taxa de Inscrição e V– Da Inscrição para Pessoa com Deficiência – PCD, do Edital nº 01/2025, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Resultado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição – Pós-Recurso no Concurso Público.

Francisco Morato/SP, 06 de maio de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP

REALIZAÇÃO: